Om̄ uenerūt nuptie agm. Sup  
 cias sepe i sacro eloquio. sepe le  
 gim⁹ eē appellatā xp̄i et etiā  
 cōiunctione. Vnde est. Simile  
 ē regnū celozū hom̄i regi: q̄ fecit  
 nuptias filio suo. Spons⁹ ei ē  
 xp̄us. sponsa etiā: quā sibi de  
 sponsauit p̄ fidē et grām baptis  
 manis. Dedit ergo xp̄us hūc  
 sponse aram. id ē fidem. spem  
 et caritatem. et per hec toto isto  
 tempe cōiungit̄ illi: in futūo at  
 ram ei per rem sociabit̄. Et ux  
 or ei⁹ sp̄auit se. Duo dicit: spon  
 sam uidelicet et uxore. Nunc  
 ei sc̄a etiā ē sponsa: cū at̄ ad a  
 p̄lexus uiri sui fuerit p̄ducta. et  
 q̄ nūc uidet in spe. uidet in  
 re: tūc est uxor. Consuetudo  
 q̄ppe ē sacre scripturē. ut aliqui sp̄o  
 sas appellet uxores. et sponso  
 viros: utiq; sponso uxores et  
 multos sponso. Vn̄ euāgelista  
 cū superius dixisset de d̄m matre.  
 cū eēt desponsata mat̄ ei⁹ ioseph:  
 in sequenti⁹ addit. Ioseph autē  
 uir eius q̄ eēt iustus. et nollet  
 eā tradere: uoluit occulte dimittē  
 illā. Cui et angelus dicit. Poli  
 timere accipe maia cōiugē tuā:  
 cū uerdu saluet̄ eēt ei⁹ cōiugē.  
 Tale ē et illud. Si muenit  
 puellā desponsatā i agro et dor  
 mēt̄ cū ea: morte moratur.  
 q̄ hūiliauit uxorem p̄xim.  
 appellatur quoq; uir et uxor sp̄o  
 sus et sponsa: sicut iohel dicit.  
 Egrediat̄ sponsus de cubili suo:  
 et sponsa de thalamo suo. Ed  
 at̄ dicit uxor ei⁹ sp̄auit se: non  
 de ista que nūc agitur p̄arōne  
 per fidem intelligit̄: sed potius

de illa de q̄ dñs dicit. **M**edia nocte clamor factus ē. ecce s̄p̄o sus uenit exite obuia ei. **T**unc surreperunt oēs uirgines illae et ornauerunt lampades suas. **T**unc uenit sponsus. et que pate erant intrauerunt ad nuptias cū eo. **I**sta ē cōiunctio: quando q̄ dicebat<sup>2</sup> sponsa trisit i cōiugē. **E**t cū in fine seculi ista cōiunctio et p̄uatio debeat fieri: iā facta eē referitur in dei p̄destinatōne. **E**t ideo oēs iusti ad hanc cōiunctiōis sp̄ca ē anhelant: et iura se hortantes dicunt. **G**audeam<sup>9</sup> et exultem<sup>9</sup>: et de me<sup>9</sup> gloriā ei. **P**otest etiā et ita intelligi: qd̄ cū illa ecclesia puenit. ista sit dicta. **E**t hoc p̄uides sp̄s. p̄ certo futurū narrat: q̄ iā sit factū. **E**t dicitur ē illi ut cooperiat se: **B**issimū splendēs cādīdū. **Q**uod sit **b**issimū: ipse aperit cū subiūgit. **B**issimū em: sunt iustificatōnes scōrum. **I**ustificatōnes at scōrū fuit per fidē: iuxta qd̄ ap̄lus dicit. **I**ustificati per fidē: pacē habeamus ad ip̄m. **F**uit etiā iustificatōnes p̄ gratiā baptismatis. p̄ elemosinarū largitatē. per caritatem q̄ op̄it multitudinē p̄cōrū. **E**t q̄ has uirtutes ecclesia a se nō habet. sed a deo p̄cipit: idcirco dicit<sup>2</sup> datū ē illi a deo. scilicet a quo om̄e bonū tribuitur. iuxta illud. **O**m̄e dātū optimū et oē donū p̄fectū desursū ē: descendēs a patre lūnū. **H**ic paulus ait. **Q**uid habes qd̄ nō accepisti. **I**n hac itaq̄ uita p̄ fidē et caritatē cooperitur ecclesia: i illa at̄ sola caritate uestitur. q̄ maior horū eē phibetur.